
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 23.05.24 16:57:23

info@prahacomputers.cz
608697573

NEOMOUNTS FL50S-825WH1

Cena celkem: 22 830 Kč
 (bez DPH: 18 868 Kč)
Běžná cena: 25 113 Kč
Ušetříte: 2 283 Kč
Kód zboží: PERNSE4007
Part No.: FL50S-825WH1
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts FL50S-825WH1

Mobilní podlahový stojan pro ploché obrazovky s úhlopříčkou od 37" do 75" a hmotností až 70 kg. Nabízí manuální
nastavení výšky (114,5–153,5 cm) a možnost náklonu (0–5°) pro vytvoření optimálního pozorovacího úhlu. Pro snadný
přesun je vybaven rukojeťmi a čtyřmi robustními kolečky o průměru 10 cm. Ve spodní části jsou k dispozici otvory pro
uchycení napájecí lišty. Součástí balení je uzamykatelná přihrádka pro počítač s otvorem pro kabely.

Pojízdný podlahový stojan - 4 kolečka s brzdou
Výškově nastavitelný
Systém pro vedení kabelů
Průchody pro umístění zámků
Otvory pro instalaci napájecí lišty
Kompatibilní s VESA standardem 100 × 100 až 600 × 400 mm
Volitelné rozšíření o polici na příslušenství (AFLS-825WH1)

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 37–75"
Nosnost: 70 kg
Materiál: ocel
Náklon: 0° až 5°
Nastavení výšky: 114,5 až 153,5 cm
Rozměry VESA: 100 × 100, 100 × 150, 100 × 200, 120 × 120, 200 × 100, 200 × 200, 200 × 300, 200 × 400, 300 × 100,
300 × 200, 300 × 300, 350 × 350, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400, 440 × 400, 500 × 400, 600 × 200, 600 × 300, 600 ×
400 mm



Barva: bílá


